
Prat. 9310g Prosressil'Q n0164-290G~ II MUr1Jcipll.lit6 S,G.T. 

OD::;>" 
-,·,'·'.-':;-'-;-'.'(7­

~~~, 
COMUNE DI NAPOU

' MUNICIPALITA Il 
S.G.T. 

ORDINANZA SINDACALE 
'Zu (tU]

No prot...""..",..:l.,~\.oo ... 

OGGETTO: Istituzione del divieto di transtto e sosta temporaneo per lavori, in Via San Nicola alla 
Dogana dalle ore 0,00 del O4/Gennaio 2010 alle oré 24,00 del 04/Gennaio 12010 per il 

.' ripristino e la "messa in sicurezza della facciata della caserma Zanzur'~ 

IL SINDACO 

Visto che la Guardia Di Finanza Reparto Logistico Amministrativo della Campania ha richiesto in data 
23/1212009 ':on pro!. 3714 , di poter far eseguire i lavori per il ripristino e la "messa in sicurezza de!la 

o facciata della caserma Zanzur alla impresa Marra s.r.l, in Via San Nicola alla Dogana, si rende 
necessario la chiusura al traffico veicolare garantendo "accesso dei mezzi ai soli residenti in Via San 
Nicola alla Dogana nel tratto compreso tra Via Cristoforo Colombo e Via Alcide De Gasperi . 
Visto che il dispositivo di traffICO temporaneo, da attuarsi per la realizzazione del predetto intervento è 
stato approvato dal responsabile del servizio Gestione del rerritorio in data 24/12/2009 per 
l'organizzazione del piano del traffico relativo all'affuaziòne del cantiere di lavoro "; 
Considerato che ia richiesta della Guardia di Finanza riveste carattere d'urgenza, in quanto sussiste il 
pericolo per la pubblica e privata incolumità così come ,Xordine di servizio del Ministero delle 
Infrastrutture e dei trasporti ProvvedLtorato delle OO.PP. o o '. 

Letto il D.L.vo 30/04/1992 n'285 e successive modifiche ed integrazioni. 

ORDINA 
Istituire, a partire dalle ore 0,00 del 04/Gennaio 2010 alle ore 24,00 del04/Gennaio 12009 la chiusura 

.. della strada di Via san Nicola alla Dogana nel tratto compreso tra Via Cristoforo Colombo e Via Alcide 
De 'Gasperi con l'istituzione dèlla segnaletica did-ivieto di transito, e di sosta con rimozione coatta 

.: 0/24per il periodo dei lavori, eccetto i veicoli dei residenti, e dei possessori di posto allto fuori strada 
diretti ai passi carrai garantendo l'accesso ai portatori di handicap 
Sospendere temporaneamente per la durata dell'intervento, l'area di parcheggio ai mezzi autorizzati 
031 presente provvedimento sono esclusi i mezzi di servizio dell'impresa esecutrice dei lavori 

00 Sospendere per lo stesso periodo ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente. 
Fi',,'sta a carico dell' impresa esecutrice dei favori l'onere per la installazione della segnaletica 
':r'zzonta/e e verticale necessaria per l'attuazione del dispositivo di traffìco provvisorio cosi come 

o. ';',Jpresentato dal grafico allegato alla richiesta , nonché al ripristino dello stato del luoghi a 
,'c',' mpletamento dell'intervento. 
C a carico del Direttore dei Lavori la verifica dell'avvenuta e corretta l'applicazione del piano di 
"egna/amento provvisorio ,l'apposizione della segnaletica prima dell'inizio dei lavori; il ripristino al 
{;rmine dei lavori della segnà/atica preesistente;dandone comunicazione, al Servizio Viabilità e Traffico 
',o,/la /l'' Municipalità e al Servizio Autonomo Polizia Locale. ' 

Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza 
Pubblica previsti dall'art.12 del DLvo 30104/1992 n0285, per l'esatta osservanza della presente 
Ordinanza. 

IL DIRIGErITE 

o Arcb. CI~~iriIIO 

.'
 


